ESTADO DE ACTIVIDADES

MEXICALTZINGO 074

CONCEPTO™

MESACTUAL"

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
v MESANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Bisminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

61,957,491.00
9,828,214.65
5,621,674.19
0.00
86,917.00
3,998,990.50
120,632.96
0.00

0.00
52,129,276.35

52,129,276.35

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

61,957,491.00

26,729,920.76

2,221,734.38
10,775,897.27
39,727,552.41

0.00

0.00
4,483,077.34
918,431.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,401,508.54

51,952,846.78
9,209,838.81
5,328,647.19
0.00
67,717.00
3,694,394.50
119,080.12
0.00

0.00
42,743,007.97

42,743,007.97

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,952,846.78

21,707,064.83
1,045,364.48
9,165,888.96
32,818,318.27

0.00

0.00
3,901,996.16
694,791.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,596,787.36
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

TMESAGTUAL MES ANTERIOR
Participaci y Aport
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones ' 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Ptblica
Intereses de la Deuda Publica 314,317.69 314,317.69
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
314,317.69 314,317.69
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 . 0.00
Provisiones . 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos . 0.00 0.00
’ 0.00 0.00
Inversién Puablica
Inversién Publica No Capitalizable 1,819,831.00 1,819,831.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 47,263,209.64 39,549,254,32
. AYUNTAMIENTO
. ’
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO §DESAHORR TESORERIA 14,694,281.36 12,403,592.46
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Gopreme q:;zz ;;:.:c "Bajo protesta de decir verdagl declaramos que los Estadps Finajicieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del¥misor”
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